
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 10. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              10. 3. 2022 18:15 – 21:45 Místo:  on-line meeting     
 
Přítomní: D.Šik, M.Bukovský, M.Podrábská Skotnická, M.Vydra, 

S.Ženatý, O.Bodlák, T.Kadlec 
 

Omluveni: 
 

- 

Hosté: - 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 4. 4. 2022 od 18:15 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
MS seniorů 2022, MS mixed doubles 2022, MS vozíčkáři mixed doubles 2022 

- VV korespondenčně schválil účast týmů ČR 
- VV schválil nominaci týmů ve složení: 

a) seniorky: H.Krámská, I.Bartáková, H.Velová, K.Zapletalová, Z.Sommerová 
b) senioři: D.Šik, K.Hradec, J.Chobot, M.Brožek, D.Havlena 
c) mixed doubles: V.Chabičovský, J.Zelingrová, trenér B.Askew 
d) mixed doubles vozíčkáři: M.Tluk, J.Břinčilová, trenér S.Frederiksen, vedoucí 

výpravy E.Vydrová 

MS muži 2022 

- VV korespondenčně schválil nominaci týmu ve složení: L.Klíma, R.Boháč, 
M.Černovský, J.Candra, L.Klípa, trenéři B.Askew, C.Savill 

Olympijský kondičně – zdravotní pilotní program ČSC 

- VV schválil pokračování programu na období 2022/23 až 2023/24 

MČR mixy 2022 (Jičín) 

- VV podpořil, s ohledem na již připravené propagační akce, které budou součástí 
turnaje a podpoří záměr místního curlingového klubu postavit v Jičíně curlingovou 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

halu, konání MČR. MČR se zúčastní celkem jedenáct týmů. VV odsouhlasil, že svaz 
pořádajícímu klubu doplatí náklady přesahující vybrané startovné. 

ME 2022 

- VV korespondenčně odsouhlasil, že svaz vyzve WCF, aby bylo Rusku odebráno 
pořádání ME 2022 

Odměna realizačnímu týmu za umístění týmu mixed doubles na ZOH 2022 

- VV odsouhlasil, že odměna bude vyplacena i trenérovi B.Askew a to ve výši 1/6 
odměny týmu 

 

Ekonomika 
Rozpočet ČSC 2022 

- VV schválil návrh rozpočtu na rok 2022 

 

Organizace a Curling promo 
Opatření SK ČSC ohledně kontroly vstupu na soutěže pořádané ČSC 

- VV odsouhlasil úpravu, tj. zrušení prokazování ve vztahu ke covid-19  s platností od 
14.3.2022 

Mimořádná členská schůze ČSC 

- VV korespondenčně odsouhlasil svolání Mimořádné členské schůze ČSC ve dne 
5.4.2022 v restauraci Curling Arény Roztyly od 19,00 hod. 

Projednané body jednání 

Soutěže a Reprezentace 
WCT mixed doubles Trophy 2022 (Praha) 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu přípravy turnaje 

 

Ekonomika 
Úprava výše cestovních náhrad v ČR (rozhodčí, STM, atd.) 

- VV projednal možnou úpravu a prozatím ji odložil s ohledem na budoucí možná 
rozhodnutí vlády.  

 

Organizace a Curling promo 
Curlingová hala – změna užívání curlingové haly, koupě resp. pronájem pozemku 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu jednání  

 

Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Pomoc ukrajinským curlerům v ČR 

- VV projednal možnosti pomoci ukrajinským curlerům v Praze a Brně. Svaz vznese 
dotaz na Ukrajinskou curlingovou federaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


